09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se 
vencedora do certame a EMPRESA A.M.I. – ASSISTENCIA MEDICA AO IDOSO 
LTDA., CNPJ nº 10.515.862/0001-00, com sede na Rua Fritz Jacobs nº 1336 – 
Bairro Boa Vista – CEP 15.025-500 – São José do Rio Preto – SP, pelo valor total de 
R$ 1.131.360,00 (um milhão e cento e trinta e um mil e trezentos e sessenta reais), 
ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão 
Eletrônico nº 077/2025, bem como AUTORIZO a realização das respectivas 
despesas. 

TANABI, 21 DE OUTUBRO DE 2025. 

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI 
PREFEITO MUNICIPAL DE TANABI